
UCHWAŁA NR XXXI/200/2013 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 29 maja  2013 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości  
  
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. nr 188 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 

poz. 142, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz.  679, Nr 134 poz. 

777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 października 1994 r. o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych przez 

przedsiębiorstwa państwowe (Dz. U. z  1994 r. poz. 567 ze zm.: z 1996 r. Nr 52, poz. 236, z 1997 r. Nr 6 

poz. 32, z 2000 r. Nr 39 poz. 442, z 2005 r. Nr 167 poz. 1398, z 2006 r. Nr 220 poz. 1614, z 2008 r. Nr 192 

poz. 1182, z 2012 poz. 596)   Rada Gminy Manowo uchwala co następuje:  
 
§  1.  Zezwala się na nieodpłatne nabycie lokalu mieszkalnego nr 3 usytuowanego w  
         budynku nr 4 w Grzybniczce – obręb ewidencyjny Kopanino wraz ze współudziałem 
         1837/10000 w działkach gruntu  nr 108/12, 108/13 i 108/14. 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
         Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
         Gminy Manowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY w sprawie nieodpłatnego przejęcia 
nieruchomości lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku nr 4 w Grzybniczce 
 
 
         Wnioskiem z  dnia 07 marca 2013 r. Nadleśnictwo Tychowo wystąpiło do Wójta Gminy  z oświadczeniem 
o zamiarze przekazania Gminie Manowo nieruchomości  składającej się z lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku 
nr 4 w miejscowości Grzybniczka o pow. użytkowej 64,10 m2. Nieruchomość wspólną stanowią działki nr 
108/12, 108/13 i 108/14. Udział właściciela  tego lokalu we współwłasności nieruchomości wspólnej wynosi 
1837/10000. 
Wniosek został złożony w oparciu o ustawę z dnia 12 października 1994 r.  o zasadach przekazywania 
zakładowych budynków mieszkalnych przez przedsiębiorstwa państwowe (Dz.U.Nr 119, poz. 567 z poźn. zm.), 
której art. 3 ust.1 brzmi: „Przekazaniu mogą podlegać nieruchomości, w stosunku do których  
przedsiębiorstwa  państwowe lub spółki złożą gminom właściwym ze względu na miejsce położenia tych 
nieruchomości oświadczenia o zamiarze ich przekazania wraz z odpowiednią dokumentacją”.  
 
 
 
 


